
№ 133                                                                                  18  мая  2020 года

РЕШЕНИЕ 

КАРАР 

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для 
проведения выборов депутатов Совета Орловского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в 
референдуме  граждан  Российской  Федерации»,  статьей  26  Избирательного 
кодекса Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Совет Орловского 
сельского  поселения  Лаишевского  муниципального  района  Республики 
Татарстан РЕШИЛ:

1.  Утвердить  схему  одномандатных  избирательных  округов  для 
проведения  выборов  депутатов  Совета  Орловского  сельского  поселения 
Лаишевского муниципального района Республики Татарстан (приложение).

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  газете  «Камская 
новь»,  на  официальном портале  правовой информации Республики Татарстан 
информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru  и  на  официальном  сайте  Лаишевского  муниципального 
района  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  веб-адресу: 
http://laishevo. tatarstan.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на 
Председателя  Совета  Орловского  сельского  поселения  Лаишевского 
муниципального района Республики Татарстан В.И.Фетилину. 

Глава - председатель Совета
Орловского сельского поселения                                                 В.И.Фетилина

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422629 д. Орел,
ул. Олимпийская, д.2а
тел:   4-49-10     

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫ
ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ
422629  Орел поселыгы,

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт,
тел:    4-49-10



Приложение к решению 
Совета Орловского сельского поселения 

Лаишевского муниципального района 
Республики Татарстан 

от 18 мая 2020 года № 133

СХЕМА ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ 
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

          Орловский  одномандатный избирательный округ №1
          Число избирателей  - 87
           В одномандатный избирательный округ входит часть территории 
Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Орел  (ул. 
Орловская,  ул. Радужная,  ул. Мира)

           Олимпийский одномандатный избирательный округ №2
           Число избирателей  - 107
           В одномандатный избирательный округ входит часть территории 
Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики Татарстан в границах: части территории деревни Орел (ул. 
Олимпийская,   ул.  Зеленая)

           Пионерский одномандатный избирательный округ №3
           Число избирателей  - 97
           В одномандатный избирательный округ входит часть территории 
Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Орел  (ул. 
Строительная дома №2, №9,  ул. Пионерская) 

           Строительный одномандатный избирательный округ №4
           Число избирателей  - 89
           В одномандатный избирательный округ входит часть территории 
Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Орел  (ул. 
Строительная дома № 3, ул. Южная, ул. Лесная)); 

           Звероводческий одномандатный избирательный округ №5
           Число избирателей  - 99
           В одномандатный избирательный округ входит часть территории 
Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Орел  (ул. 
Строительная дома №4, №5, №6 ) 

2



Троицкий  одномандатный избирательный округ №6
Число избирателей  - 91
В  одномандатный  избирательный  округ  входит  часть  территории 

Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики  Татарстан  в  границах:  территории  поселка  Троицкий, 
территории поселка Соколовка, территории деревни Чистое Озеро. 

          Новый  одномандатный избирательный округ №7
          Число избирателей  - 89
           В одномандатный избирательный округ входит часть территории 
Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики Татарстан в границах: части территории деревни Орел (  ул. 
Новая,  ул.  70  лет  Победы,  ул.  Крайняя,  ул.  Весенняя,  ул.  Ясная,  ул. 
Парковая)

           Зеленый  одномандатный избирательный округ №8
           Число избирателей  - 92
           В одномандатный избирательный округ входит часть территории 
Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Орел  (ул. 
Строительная дом № 10, №11, ул. 2-я Зеленая) 

          Светлый  одномандатный избирательный округ №9
          Число избирателей  - 87
           В одномандатный избирательный округ входит часть территории 
Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики Татарстан в границах: части территории деревни Орел  (ул. 
Строительная дома №,1, №7, №8;  ул. Вишневая, ул. Тополиная, ул. Тихая, 
ул. Дубравная)

          КП «Орловский» одномандатный избирательный округ №10
         Число избирателей  - 71
          В одномандатный избирательный округ входит часть территории 
Орловского  сельского поселения  Лаишевского муниципального  района 
Республики  Татарстан  в  границах:  части  территории  деревни  Орел  (ул. 
Волжская, ул. Казанская,  ул. Камская, ул. Кедровая,  ул. Придорожная, ул. 
Рябиновая,   ул.  Солнечная,  ул.  Светлая);    территория  Садового 
Некоммерческого Товарищества  «Сосновый»; 

3



ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ СХЕМЫ 
ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ 

СОВЕТА ОРЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 

4


